de lvasallis qui el'ant intel' alleam et mentìum (lo).

Ononlci, St. Bren'.

In Christi nomine die dominico nono exeunte

mense marcii . 111 curia ospitalis (Ш sancli iohannis

quod est in terratorio conflentie in episcopatu ver

cellensis iuxta ecclesia sancti ambrosii. In presentia

Vidonis de armenullis et amezonis de moza consu

(I) modo nliqno — nel Cod. n. I manca.

(9) excepti» ист-01115 mneinltlrnm — 11 Bumm 101егрге1а 10 рег

sone schiave: cioè, esclusi gli schiavi. L'Ononlcl inveceintende esclusi

gli uomini di masnada, e più propriamente i servi.

(3) connuenue — Conlìenza nella Lomellina sulla destra del

l’Agogna.

(4‘ Nel Cod. n.I è scriIIo hace carla.

(5) Nel Cod. n. I è scritto Arminulfis.

(6) пав-11 cavalaeil, 1'00011101 — Calùli, Cavalcani.

(7) ver-unis _ nel Cod.n I Vercelli: — 1'00011101 Vergelli.

(8) Aiclrdi ne ниш-1111 1'00011110 — Ricordi ac Ludrim'.

9) amezoni» спец-пе — 111. -- Amizom's Анисим de Vercelli.

(10) Publ dall’0dorìci. op. cit. 1. vl, pag.44 con notabili varianti e

omissioni quantunque trascritto dal Liber Рог/ют.

Nel Cod n. I leggasi Memxum.

(11) ln enrìn (при-115 .- 100011101 — in curia ministeriali: Ho

spitalis S. Johannis.
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lum mediolani tunc tedisij cavalacij consulis 00

varie . et bracci 1001015 . 01 1)опарас15 .etdomini mar

tini consulis brixie . et aliorum quam plurium . Comes

ruphinus de lomello filius quondam ottonis presente

beatrice 01010 sua et consentiente absolvit omnes

vasallos qui tenebant in feudum ab eo inter alleam

et minzium Ё‘1. 01 10 tota virtute brixie a Iidelitate

ita ut non teneantur ei de cetero propter fideli

tatem et dixit quod volebat ut accordarent (i) se de

beneficiis suis cum comuni ~3ì 111—010.01 in continenti

51105 1015505 fecit dominum bonapacem et braccum

ut. preciperent Í4l et dicerent ex sua parte vasallis 111

асог0агеп1 50 cum comuni brixie. ita ut unicuique

illoruin separatim hoc liceat tacere sive ambobus.

Actum est hoc. Anno domini M.c.ocluagesimo .

Indict . xm .

Ego Johannes sacri pallat. notar.interfui et ro

gatus hoc _breve scripsi.

VIII.

Anno 1179, 19 Ottobre e 1180, 13 Gennaio 15)

Foglio 6.

Vendítio facta comuni brixie per quosdam homines

de Casali alto (в) de quibusdam рези: terre ос

casione facienrli сада-ат de casali alto.

Ononici, St. Bresc.

Anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi .

centesimo. septuagesimo (7) . nono . Indictione xn .

Die veneris quartodecimo ante kalendas novembris.